



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2016 a 10/06/2016)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 11 / 2016 Licitação: 7/2016- PR							
	1	646	VASSOURA DE NYLON	UN	10,000	8,2900	82,90
	2	648	SABÃO EM PÓ - CAIXA 1 KG	UN	40,000	7,3100	292,40
	3	659	RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO	UN	10,000	7,4700	74,70
	4	1495	ESPONJA DE LÃ DE AÇO - PCTE COM 8 UNIDADES	UN	15,000	1,9200	28,80
	5	1509	SACO DE LIXO 15 LTS - PCT C/ 10 UNIDADES	UN	50,000	2,2800	114,00
	6	1513	VASSOURA DE PALHA	UN	7,000	17,4500	122,15
	7	3664	SACO DE LIXO 30 LTS - PCT C/ 10 UNID	UN	80,000	2,3200	185,60
	8	3738	SACO DE LIXO 50 LT- PCT C/10UNID.	PCTE	80,000	2,5800	206,40
	9	4046	SABÃO EM PEDRA 400 GR - PCTE COM 5 PEDAÇOS	PCTE	6,000	7,6700	46,02
	10	4566	ÁGUA SANITÁRIA 2L	UN	60,000	5,1000	306,00
	11	4763	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO COM 1000 UNIDADES	PCTE	30,000	10,9600	328,80
	12	4764	LUVAS DE BORRACHA - FORRADA COM FLOCOS DE ALGODÃO - TAM. M	UN	24,000	5,6200	134,88
	13	4898	PAPEL HIGIÊNICO COM 8 UNIDADES	UN	50,000	6,9700	348,50
	14	4899	SABONETE LIQUIDO 5 LITROS	UN	5,000	26,9700	134,85
	15	5664	DESINFETANTE 5 LITROS	UN	50,000	11,9700	598,50
	16	5706	DESENGORDURANTE 500 ML	UN	15,000	6,6400	99,60
	17	5707	ESPONJA COM 3 UNIDADES	PCTE	30,000	2,9400	88,20
	18	5708	ESPONJA DE AÇO PARA LOUÇA COM 01 UNIDADE	UN	10,000	2,4800	24,80
	19	5723	TOALHAS DE LOUÇA	UN	10,000	3,6300	36,30
	20	6090	DETEREGENTE 500ML	UN	50,000	1,6700	83,50
	21	6091	DESODORIZANTE DE AMBIENTE	UN	15,000	19,5600	293,40
	22	6508	PANO DE CHÃO	UN	10,000	5,6400	56,40
	23	7392	CARRINHO DE LIMPEZA MULTIFUNCIONAL KIT 3 COMPLETO - LIMPEZA ÚMIDA E SECA; BALDE DOBLO 30 LITROS; 02 CABOS DE ALUMÍNIO 1,40m; HASTE AMERICANA; REFIL E ALGODÃO 320g - PARA LIMPEZA ÚMIDA; ARMAÇÃO MOP PROFI- MEDIDA 60cm; REFIL MOP PÓ PROFI - MEDIDA 60cm; PÁ POP; PLACA SINALIZADORA. MEDIDAS DE CUBAGEM: 88x30x55 - CARRINHO, 52x38x49- BALDE, 88x33x27 - PLACA/PÁ/REFIS, 150x10x10- CABO ALUMÍNIO, 25KG	UN	1,000	895,0000	895,00
	24	7393	GARRAFA TÉRMICA EM AÇO INOX, AMPOLA INTERNA INQUEBRÁVEL, CAPACIDADE 1,9 LITROS	UN	5,000	173,6300	868,15
TOTAL DO PROCESSO:							5.449,85
TOTAL:							5.449,85